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www.kreis-tuebingen.de 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung 43: Verkehr und Straßen 

Öffentlicher Personennahverkehr (ÖPNV), Personenverkehr, 

Schülerbeförderungskosten: Kontaktübersicht 

Allgemeiner Kontakt 

Landratsamt Tübingen 

Abteilung Verkehr und Straßen 

ÖPNV 

Wilhelm-Keil-Straße 50 

72072 Tübingen 

Mail: oepnv@kreis-tuebingen.de 

Kundentelefon 

Tel.: 07071 207-4332  

(9:00–12:00 Uhr) 

Allgemeine Sprechzeiten 

Mo.–Fr. 8:00–12:00 Uhr 

Do.  14:00–16:00 Uhr 

um Terminvereinbarung wird gebeten 

Ansprechpersonen 

ÖPNV 

Herr Dursun 

Raum: C2 06 

Mail: h.dursun@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4326 

Fax: 07071 207-94326 

mailto:oepnv@kreis-tuebingen.de
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Frau Hatziannidou 

Raum: C2 05 

Mail: s.hatziannidou@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4327 

Fax: 07071 207-94327 

Herr Iwens 

Raum: C2 06 

Mail: u.iwens@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4321 

Fax: 07071 207-4355 

Herr Willmann 

Raum: A2 46 

Mail: t.willmann@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4315 

Fax: 07071 207-4355 

Schülerbeförderungskosten 

Mail: schuelerbefoerderung@kreis-tuebingen.de 

Frau Knobel 

Raum: C2 07 

Mail: m.knobel@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4311 

Fax: 07071 207-94311 

Personenbeförderung 

Mail: pbefg@kreis-tuebingen.de 

Frau Ghilardi  

Raum: C2 05 

Mail: pbefg@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4310 

Fax: 07071 207-94310 

Frau Köhler 

Raum: C2 04 

Mail: pbefg@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4328 

Fax: 07071 207-94328 
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Sachgebietsleitung 

Herr Wagner 

Raum: C2 03 

Mail: p.wagner@kreis-tuebingen.de 

Tel.: 07071 207-4325 

Fax: 07071 207-4355 

mailto:p.wagner@kreis-tuebingen.de
tel:07071%20207-4325

